
                                Архангельская область  
 

Муниципальное образование  
 «Шенкурский муниципальный район» 

 
Администрация муниципального образования  

«Шенкурский муниципальный район» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
« 16 »  февраля 2017  года   № 120-па 

 
 

г. Шенкурск 
 
 

О внесении изменений в  постановление администрации МО 
«Шенкурский муниципальный район» от 12 ноября 2012 года № 853-па 

«Об организации мер по противодействию коррупции в муниципальном 
образовании «Шенкурский муниципальный район» 

 
       В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», в связи с кадровыми изменениями,  администрация 
муниципального образования «Шенкурский муниципальный район» 
п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести следующие изменения в постановление администрации МО 
«Шенкурский муниципальный район» от 12 ноября 2012 года № 853-па «Об 
организации мер по противодействию коррупции в муниципальном 
образовании «Шенкурский муниципальный район»: 

Внести изменения в состав совета по противодействию коррупции в 
муниципальном образовании «Шенкурский муниципальный район», изложив 
его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации муниципального образования «Шенкурский муниципальный 
район» и опубликовать в информационном бюллетене «Шенкурский 
муниципальный вестник».  

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 
 
 
Временно исполняющий полномочия  
главы муниципального образования 
«Шенкурский муниципальный район»           В.В. Парфенов 


	Архангельская область

